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DANIEL PERREAULT          03-05-25 204022 COURS     120                  450.00  SPECTACLE À LA BIBLIOTHEQUE DE 02 70230 670

PERR50                                                                            ST-REMI - SAMEDI 3 MAI 2025

                                                                                                                            450.00

M.R.C. DES LAURENTIDES    05-05-25 204027 COURS  05-05-2025              177.60  DEMANDES DE RÉVISION           01 27900 000

MRCD50                                                                                                                      177.60

M.R.C. DES LAURENTIDES    08-05-25 204028 COURS  06-05-2025               88.00  DEMANDE DE RÉVISION            01 27900 000

MRCD50                                                                                                                       88.00

9109-0266 QUÉBEC INC.     15-05-25 204029 COURS   58851                  459.90  COURS DE TENNIS POUR LE CAMP   02 70150 447

910950                                                                            DE JOUR

                                                                                                                            459.90

ATELIER DE LA PIERRE TRIL 15-05-25 204030 COURS   25415               81,952.15  ACOMPTE 2 - MONUMENT           23 08000 722

ATEL25                                                                                                                   81,952.15

9330-0705 QUEBEC INC.     15-05-25 204031 COURS  250502-10               154.01  PIECES & ACCESSOIRES -         02 13000 640

BATT50                                                                            Batterie internet350U pour

                                                                                  réception

                                                                                                                            154.01

CREATIONS METALLIQUES MM  15-05-25 204032 COURS     125                3,751.06  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

CREA20                                                                            remise à neuf

                                                                       1,250.35  ENT ET REP. VEHICULES - remise 02 32000 525

                                                                                  à neuf

                                                                                                                          5,001.41

G. DOYON CUISINE INC.     15-05-25 204033 COURS  C0433102             10,273.02  ACHAT DE REFRIGERATEURS POUR   23 08000 725

DOYO40                                                                           LE CENTRE CYRILLE-GARNIER DANS

                                                                                  LE CADRE DU PNHA

                                                                                                                         10,273.02

LES ENTREPRISES MAR-CHAL  15-05-25 204034 COURS  120159                1,772.92  VOYAGE DE GRAVIER POUR LE      02 32000 521

ENTR60                                                                           CHEMIN LAC-DE-LA-SUCRERIE

                                                                                                                          1,772.92

FORMULAIRES DUCHARME INC. 15-05-25 204035 COURS     340                  392.64  FOURN. BUREAU, IMPRIMES & LI - 02 13000 670

FORM40                                                                            500 feuilles à proces-

                                                                                 verbeaux

                                                                                                                            392.64

KABOOM AUTO-TAMPONNEUSE I 15-05-25 204036 COURS  2026-01               1,465.93  FRAIS PAYES D'AVANCE - DÉPÔT   54 19100 000

KABO50                                                                           POUR RESERVER AUTO-TAMPONNEUSE

                                                                                  POUR LE FESTIVAT T&T 2026

                                                                                                                          1,465.93

ISABELLE LAVIGUEUR        28-05-25 204037 COURS  SR004                 2,040.00  COURS DE ZUMBA ET COURS DE     02 70150 447

LAVI65                                                                            YOGA

                                                                                                                          2,040.00

FRANCE LÉGARÉ             15-05-25 204038 COURS    1101                   69.80  ACHAT DE NOUVEAUX LIVRES À LA  02 70230 670

LEGA70                                                                           BIBLIOTHEQUE DE ST-REMI

                                                                                                                             69.80

TRAVAUX GDL               15-05-25 204039 COURS     346                1,724.63  DÉBLOQUER LES PONCEAUX CAUSE : 02 32000 521

TRAV50                                                                            PLUIE ET NEIGE

                                                                                                                          1,724.63

VILLE SAINTE-AGATHE-DES-M 15-05-25 204040 COURS  5FD000178             1,207.24  SERVICES ADMINISTRATIFS -      02 12000 419

VILL67                                                                            OUVERTURE DE DOSSIER COUR
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                                                                                  MUNICIPALE fevrier mars avril

                                                                                                                          1,207.24

YVON MARINIER INC.        15-05-25 204041 COURS    8762                   71.86  ENT ET REP. VEHICULES -        02 32000 525

YVON50                                                                            manifold

                                                                          71.86  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  manifold

                                                                                                                            143.72

JACOB NATHALIE            22-05-25 204042 COURS  000001                  616.95  REMBOURS. DE TAXES

*JACO006                                                                                                                    616.95

JACOB FRANCOIS            22-05-25 204043 COURS  000001                  585.15  REMBOURS. DE TAXES

*JACO007                                                                                                                    585.15

PEPIN MARTINE, ARBOUR SYL 22-05-25 204044 COURS  000001                  204.58  REMBOURS. DE TAXES

*PEPI004                                                                                                                    204.58

GROUPE LAVERDURE CONSTRUC 29-05-25 204045 COURS    1156              206,350.17  -BATIMENT                      23 08000 722

GROU15                                                                                                                  206,350.17

MUNICIPALITÉ DU CANTON AR 30-05-25 204046 COURS     716                1,000.00  QUOTE PART DEP. COMMUN. MUN.   02 23000 920

MUNI15                                                                                                                    1,000.00

OUTILS TREMBLANT INC.     30-05-25 204047 COURS   65927                  419.84  MATERIEL NECESSAIRE POUR       02 70150 520

OUTI50                                                                            ENLEVEMENT DES TAPIS DE JEUX

                                                                                  D'EAU

                                                                                                                            419.84

SEM                       30-05-25 204048 COURS   81242                  814.60  ENTRETIEN ET REPARATION -      02 46000 520

SEM50                                                                            IMPRIMANTE 1905-0018

                                                                                                                            814.60

TEAMSTERS QUÉBEC, LOCAL 1 30-05-25 204049 COURS  MAI 2025                450.62  COTISATION SYNDICALE À PAYER   55 13940 000

TEAM50                                                                                                                      450.62

ASS. RESIDENTS DU LAC-CHE 30-05-25 204050 COURS  CONT. 2025           14,167.01  CONTRIBUTION ANNUELLE DE 0.11% 02 32000 529

ASSC60                                                                                                                   14,167.01

LE RATELIER               30-05-25 204051 COURS  DEVIS 463               256.00  FOOD TRUCK POUR FETE DU        02 70150 447

RATE50                                                                            VOISINAGE

                                                                                                                            256.00

                                     TOTAUX           26 CHEQUES         332,237.89
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NICOLE ARSENAULT          02-05-25 501146 COURS  941110                  100.00  ENTRETIEN MENAGER QUOTIDIEN    02 70150 520

ARSE50                                                                            POUR LES TOILETTES PUBLIQUES

                                                                                  SECTEUR VENDEE

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER DU GARAGE    02 32000 522

                                                                                  MUNICIPAL SECTEUR VENDEE

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 70230 520

                                                                                  BIBLIOTHEQUE SECTEUR VENDEE

                                                                         112.50  ENTRETIEN MENAGER CENTRE       02 70120 520

                                                                                 CYRILLE-GARNIER

                                                                                                                            362.50

LES BOIS RONDS INC.       02-05-25 501147 COURS  730401                  275.94  POUSSER LES MATIERES DANS LES  02 45210 520

BOIS70                                                                            CONTENEURS DE L'ÉCOCENTRE

                                                                         758.84  ENLEVER LA NEIGE DANS LES      02 33000 520

                                                                                  FOSSÉS ET DÉBLOQUER LES

                                                                                  PONCEAUX GELÉS

                                                                                                                          1,034.78

LEVERT PAYSAGE - BOTANIX  02-05-25 501148 COURS  140662-5 DÉPÔT        2,476.56  DÉPÔT POUR LA PRÉPARATION DES  02 70150 520

LEVE67                                                                            BOÎTES À FLEURS

                                                                                                                          2,476.56

NORD JIUJITSU COLLECTIVE  02-05-25 501149 COURS      69                5,518.80  ATELIER DE JIUTSU              02 70150 447

NORD35                                                                                                                    5,518.80

REPAREX INC.              02-05-25 501150 COURS  205653                   17.25  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

REPA60                                                                    17.24  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                                                                             34.49

ROXANNE GOULET            09-05-25 501151 COURS  995224                  114.13  REPAS DEPART EMPLOYÉ           02 13000 493

GOUL50                                                                            ADMINISTRATIF

                                                                                                                            114.13

ACCES COMMUNICATIONS      15-05-25 501152 COURS  391314-AC               580.05  MACHINERIE ET VEHICULE         02 32000 513

ACCE50                                                                                                                      580.05

ARBRES DE COMMANDE MG INC 15-05-25 501153 COURS    1982                2,155.52  REFAIRE LE DRIVESHAFT - MAIN   02 32000 525

ARBR50                                                                            D'OEUVRES ET PIECES

                                                                       2,155.53  REFAIRE LE DRIVESHAFT - MAIN   02 33000 520

                                                                                  D'OEUVRES ET PIECES

                                                                                                                          4,311.05

H2LAB INC.                15-05-25 501154 COURS  126618                  162.98  -SERV. SCIENTIFIQUES & GENI    02 41200 411

BIOS50                                                                   162.98  SERVICES SCIENTIFIQUES ET GENI 02 70150 411

                                                 127025                   45.99  -SERV. SCIENTIFIQUES & GENI    02 41200 411

                                                                          45.99  SERVICES SCIENTIFIQUES ET GENI 02 70150 411

                                                                                                                            417.94

CAMION FREIGHTLINER MONT- 15-05-25 501155 COURS  GF29609               1,284.00  ENT ET REP. VEHICULES - PIECES 02 32000 525

CAMI30                                                                 1,283.98  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  PIECES

                                                                                                                          2,567.98

CENTRE D'ACTION BENEVOLE  15-05-25 501156 COURS    4621                   79.17  FRAIS DEDEPLACEMENT -          02 13000 310

CENT03                                                                            ACCOMPAGNEMENTS POUR

                                                                                  TRANSPORTS MÉDICAUX

                                                                                                                             79.17

CENTRE DU CAMION MONT-LAU 15-05-25 501157 COURS  FM88464                 140.18  ENT ET REP. VEHICULES - ACHATS 02 32000 525
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CENT65                                                                            PIÈCES

                                                                         140.17  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  ACHATS PIÈCES

                                                 FM88475                 191.49  ENT ET REP. VEHICULES - PIECES 02 32000 525

                                                                         191.48  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  PIÈCES

                                                 FM88796                 142.12  ENT ET REP. VEHICULES - PIECES 02 32000 525

                                                                         142.11  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                 FM88894                 142.12- ENT ET REP. VEHICULES - CREDIT 02 32000 525

                                                                                  FACTURE FM88796

                                                                         142.11- ENT ET REP. VEHICULES - CREDIT 02 33000 520

                                                                                  FACTURE FM88796

                                                                                                                            663.32

LA COOP FERMES DU NORD    15-05-25 501158 COURS  FC00055820               42.52  -PRODUITS CHIMIQUES            02 41200 635

COOP50                                           FCB0210919               15.57  ACHAT DE CHAUX - CREDIT SUR    02 70150 640

                                                                                  AUTRE FACTURE

                                                 FCB0210921               37.27  ACHAT DE CHAUX POUR TERRAIN DE 02 70150 640

                                                                                  BALLE

                                                                                                                             95.36

DEFI SPORT INC.           15-05-25 501159 COURS  220000131020            116.09  ENT. RÉP. MACH.OUTIL.EQUIP DIV 02 32000 526

DEFI50                                                                                                                      116.09

ME DENIS DUBE             15-05-25 501160 COURS     629                  900.83  -SERVICES JURIDIQUES - DOSSIER 02 12000 412

DUBE61                                                                            2450-109

                                                                                                                            900.83

ENERGIES SONIC INC        15-05-25 501161 COURS  99602521                397.64  ESSENCE ET COMBUSTIBLE -       02 22000 631

ENER51                                                                            FOURNAISE 2

                                                                                                                            397.64

EQUIPEMENT DE BUREAU ROBE 15-05-25 501162 COURS  1075426                  81.45  LOCATION MACHINERIE-VEHICULE - 02 13000 513

EQUI65                                                                            IMPRIMANTE

                                                                                                                             81.45

EXCAVATION R.B. GAUTHIER  15-05-25 501163 COURS  114454                7,276.78  PROLONGEMENT RESEAU AQUEDUC -  23 05000 725

EXCA33                                                                           BRIS ET REPARATION -

                                                                                  EQUIPEMENTS

                                                 114454 CR             4,636.02- CREDIT DE LA FACTURE 114454    23 05000 725

                                                                                  POUR MAIN D'OEUVRES, TEMPS

                                                                                  MACHINERIE

                                                                                                                          2,640.76

FQM ASSURANCES INC.       15-05-25 501164 COURS   19532                  664.90  ASSURANCE VEHICULE MOTEUR -    02 32000 424

FQMA50                                                                            NIVELEUSE

                                                                                                                            664.90

GAGNON LA GRANDE QUINCAIL 15-05-25 501165 COURS  780809                  267.60  ENT ET RÉP. INFRASTRUCTURES -  02 32000 521

GAGN64                                                                            super spec HP  pour dos

                                                                                  d'ânes Vendee

                                                                                                                            267.60

MAURICE GARNIER INC.      15-05-25 501166 COURS   31791                   27.58  PROPANE POUR ASPHALTE          02 32000 521

GARN20                                            32300                   16.09  ENT ET REP. VEHICULES - VIS    02 32000 525

                                                                                  POUR RÉPARER REMORQUE

                                                                                                                             43.67
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GEMME STEPHANIE           15-05-25 501167 COURS    4762                   45.99  ACHAT DE SACS POUR             02 46000 640

GEMM60                                                                            DISTRIBUTION ARBRES ET

                                                                                  ARBUSTES

                                                 77303549                 57.50  REPAS POUR DEPART EMPLOYE      02 13000 493

                                                                                                                            103.49

GEOTHENTIC INC.           15-05-25 501168 COURS  INV-032449              257.54  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

GEOT50                                                                                                                      257.54

SOPHIE LAMBERT            15-05-25 501169 COURS  472375                  250.00  ENTRETIEN - HALTE              02 70150 520

LAMB50                                                                   287.50  ENTRETIEN - HOTEL DE VILLE     02 13000 520

                                                                          50.00  ENTRETIEN BIBLIO               02 70230 520

                                                                          62.50  ENTRETIEN - GYMNASE poteau     02 70150 520

                                                                                  badminton

                                                                          40.00  ENTRETIEN - LOISIR ouverture   02 70150 520

                                                                                  et fermeture gymnase

                                                                          50.00  ENT.ET REP. BATIMENTS TERRAINS 02 32000 522

                                                                                  - GARAGE

                                                                         100.00  ENTRETIEN - MAISONNEE          02 70150 520

                                                                          50.00  ENTRETIEN - ÉGLISE             02 70150 520

                                                                          50.00  ENTRETIEN - GUÉNILLES          02 13000 520

                                                                                                                            940.00

LH2 INC.                  15-05-25 501170 COURS    3665                2,105.48  FRAIS SERVICES PROF POUR MUR   23 08000 722

LH250                                                                             PORTEUR DU FUTUR CITA

                                                                                                                          2,105.48

LIBRAIRIE CARPE DIEM      15-05-25 501171 COURS   16751                   79.70  NOUVEAUX LIVRES BIBLIO DE      02 70230 670

LIBR10                                                                            VENDEE

                                                  16752                  480.11  ACHAT DE NOUVEAUX LIVRES À LA  02 70230 670

                                                                                  BIBLIO DE VENDEE

                                                                                                                            559.81

MACHINERIES FORGET        15-05-25 501172 COURS  397778                   28.56  ENT ET REP. VEHICULES -        02 32000 525

MACH45                                                                    28.58  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                                                                             57.14

MATERIAUX SMB             15-05-25 501173 COURS  03-134538             1,722.87  ASPHALTE ET TROTTOIRS          02 32000 625

MATE51                                                                                                                    1,722.87

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   15-05-25 501174 COURS  1950844               1,789.15  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           1950845                 776.84  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1950846               2,800.82  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1955210               3,508.26  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1955211                 740.30  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                          9,615.37

MILLER ET FILS LTEE GILBE 15-05-25 501175 COURS   25922                  344.93  MACHINERIE ET VEHICULE - main  02 32000 513

MILL17                                                                            d'ouevre niveleuse

                                                                                                                            344.93

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  15-05-25 501176 COURS  475880                   41.65  ENT ET REP. VEHICULES - CREDIT 02 32000 525

PIEC33                                                                            À VENIR

                                                 476155                   87.88  ENT ET REP. VEHICULES -        02 32000 525

                                                                                  NETTOYEUR À FREINS

                                                                          87.89  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                 476601                   41.65- ENT ET REP. VEHICULES - CREDIT 02 32000 525
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                                                                                  FACTURE 475880

                                                 479287                   31.04- CREDIT FACTURE 476666          02 32000 525

                                                                          31.04- CREDIT FACTURE 476666          02 33000 520

                                                                          15.53- CREDIT FACTURE 476666          02 70150 520

                                                 480682                    7.61  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                           7.60  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULES

                                                 481823                    3.22  TEFLON                         02 32000 641

                                                 481987                  155.83  VESTES DE SÉCURITÉ POUR LES    02 32000 640

                                                                                  EMPLOYÉS T.P.

                                                 481993                   39.32  VESTES DE SÉCURITE             02 32000 640

                                                 481998                   72.37  VESTES DE SÉCURITÉ             02 32000 640

                                                 482034                   23.00  PIECES RÉCUPÉRÉES CHEZ WESTERN 02 32000 320

                                                                                  STAR MONT-LAURIER

                                                 482037                   46.34  ENTRETIEN & REPARATION - NUTS, 02 33000 520

                                                                                  BOLT, SAE ROND

                                                                          46.33  ENTRETIEN & REPARATION - NUTS, 02 33000 520

                                                                                  BOLT, S.A.E. ROND

                                                 482152                   14.29  ENT ET REP. VEHICULES - FILTRE 02 32000 525

                                                                                  À AIR

                                                                           4.76  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  FILTRE À AIR

                                                 482968                   22.59  ENT ET REP. VEHICULES - BOLT,  02 32000 525

                                                                                  NUTS

                                                                          22.60  ENTRETIEN & REPARATION - BOLT, 02 33000 520

                                                                                  BUTS

                                                 483134                   31.39  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                          31.39  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULE

                                                 483797                  919.75  CRIC - AIR/HYDRAULIQUE (1/2    02 32000 643

                                                                                  PAYÉ PAR LA RIMRO)

                                                                          65.32  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                          65.30  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                                  VÉHICULES

                                                                          32.66  ENTRETIEN & REPARATION DE      02 70150 520

                                                                                  VÉHICULES

                                                 484839                  118.52  ENT ET REP. VEHICULES -        02 32000 525

                                                                                  BATTERY

                                                                         118.52  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  BATTERY

                                                                          59.29  ENTRETIEN & REPARATION -       02 70150 520

                                                                                  BATTERY

                                                 485506                    6.37  ENT ET REP. VEHICULES ESSIEU   02 32000 525

                                                                                  TRAILLER

                                                                           6.37  ENT ET REP. VEHICULES - ESSIEU 02 33000 520

                                                                                  TRAILLER

                                                 485567                   23.00  TRANSPORT - VIA MT-LAURIER     02 32000 320

                                                                                  POUR NIVELEUSE
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                                                 485606                  110.02  QUINCAILLERIE - DOUILLES 3/4 , 02 32000 641

                                                                                  TRANSPORT

                                                 485608                   25.28  QUINCAILLERIE - IMPACT         02 32000 641

                                                 485705                  455.30  ENT. RÉP. MACH.OUTIL.EQUIP DIV 02 32000 526

                                                                                  - POWERPACK

                                                                          43.41  VETEMENTS, CHAUSSURES, GANTS - 02 32000 650

                                                                                  GANTS EN CUIR NON DOUBÉ XL

                                                 485708                   23.00  TRANSPORT DE PIECE DE CHES     02 32000 320

                                                                                  WESTIN STAR

                                                 486515                   42.89  QUINCAILLERIE - MECHES, TIP,   02 32000 641

                                                                                  SABLE NATURE

                                                                                                                          2,741.80

PLA ARCHITECTES           15-05-25 501177 COURS    5945                2,299.50  FRAIS PROF D'ARCHITECTURE POUR 23 08000 722

PLAA50                                                                            RENO DE LA SALLE

                                                                                                                          2,299.50

BRÉBEUF MECANIQUE DE PROC 15-05-25 501178 COURS    5209                  872.66  ENTRETIEN & REPARATION -       02 70150 520

PLOM25                                                                           PIECES POUR REPARATION LAMPE

                                                                                 UV - BALLAST

                                                   5215                2,844.14  VALVE DE RELACHE               23 03000 725

                                                                       2,844.14  MACHINERIES ET VEHICULES       23 05000 725

                                                                                                                          6,560.94

GROUPE QUEBECO INC        15-05-25 501179 COURS  FV608740                359.09  LAMPES UV POUR LA SOURCE       02 70150 520

PLOM40                                                                                                                      359.09

PRECISION S.T. INC.       15-05-25 501180 COURS    1498                1,322.22  ENT ET REP. VEHICULES -        02 32000 525

PREC50                                                                            inspection flotte de

                                                                                  véhicules

                                                                       1,322.22  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  inspeciton flotte de véhicule

                                                   1499                  783.26  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                         783.28  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                                                                          4,210.98

REPARATION JEAN-PIERRE MA 15-05-25 501181 COURS   52065                2,586.46  ACHAT DE NOUVELLES             02 32000 643

REPA50                                                                            DÉBROUSAILLEUSES, BALAIS ET

                                                                                  BROSSE

                                                                                                                          2,586.46

ROBITAILLE EQUIPEMENT INC 15-05-25 501182 COURS  285722                2,333.99  ENT ET REP. VEHICULES -        02 32000 525

ROBI43                                                                            COUTEAU NIVELEUSE

                                                 286657                  408.16  ENT ET REP. VEHICULES -        02 32000 525

                                                                                  boulons, écrou, douilles

                                                                                                                          2,742.15

PATRICIA SAULNIER         15-05-25 501183 COURS      19                  400.00  RAMASSAGE DES BACS NOIRS       02 45110 520

SAUL50                                                                           CHEMIN OUIMET - COLLECTES

                                                                                  ORDURE

                                                                         400.00  RAMASSAGE DES BACS VERTS       02 45210 520

                                                                                 CHEMIN OUIMET - COLLECTES

                                                                                  RECYCLAGE

                                                                         400.00  RAMASSAGE DES BACS BRUNS       02 45235 520

                                                                                 CHEMIN OUIMET - COLLECTES

Virginie Dubois
Ligne
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                                                       DU 01-05-2025 AU 31-05-2025

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

IMPRIME LE: 29-05-2025                           BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

                                                                                  COMPOSTE

                                                                                                                          1,200.00

SERV. GESTION DOCUM. FRAN 15-05-25 501184 COURS   21724                  130.79  SERVICES PROFESSIONNELS -      02 13000 410

SERV25                                                                            Incrémation formation du 10

                                                                                  avril

                                                                                                                            130.79

SOS BORNES SECHES INC.    15-05-25 501185 COURS  2025_04_009           5,185.37  INSPECTION, ENTRETIEN ET SUIVI 02 22000 520

SOSB50                                                                            DES BORNES SECHES

                                                                                                                          5,185.37

LA COOP FERMES DU NORD    31-05-25 501186 COURS  FCB0212028              105.78  PAILLE POUR FOSSÉS - SECTEUR   02 32000 521

COOP50                                                                           LAC-CAMERON

                                                                                                                            105.78

DRUIDE INFORMATIQUE INC.  31-05-25 501187 COURS  184730                  206.96  RENOUVELLEMENT ABONNEMENT      02 13000 410

DRUI50                                                                            ANTIDOTE

                                                                                                                            206.96

LES ENTREPRISES JEROCA IN 31-05-25 501188 COURS   16421                1,448.68  BALAYADE DES RUES SECTEUR      02 32000 499

ENTR37                                                                            VILLAGE

                                                  16422                  793.34  BALAYADE DES RUES SECTEUR      02 32000 499

                                                                                  VILLAGE

                                                  16423                  997.99  BALAYADE DES RUES SECTEUR      02 32000 499

                                                                                  VILLAGE

                                                  16424                  850.81  BALAYADE DES RUES SECTEUR      02 32000 499

                                                                                  VILLAGE

                                                  16425                3,476.84  BALAYADE DES RUES SECTEUR      02 32000 499

                                                                                  VILLAGE

                                                  16426                1,547.00  BALAYADE DES RUES SECTEUR      02 32000 499

                                                                                  VILLAGE

                                                  16427                  144.87- CREDIT FACTURE 16425           02 32000 499

                                                  16428                1,480.88  BALAYADE DES RUES SECTEUR      02 32000 499

                                                                                  VILLAGE

                                                  16429                1,531.47  BALAYADE DES RUES SECTEUR      02 32000 499

                                                                                  VILLAGE

                                                  16430                  951.99  BALAYADE DES RUES SECTEUR      02 33000 499

                                                                                  VILLAGE

                                                  16431                  595.00  BALAYADE DES RUES SECTEUR      02 32000 499

                                                                                  VILLAGE

                                                                                                                         13,529.13

LES EQUIPEMENTS CLOUTIER  31-05-25 501189 COURS  109722                1,411.32  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

EQUI50                                                                 1,411.31  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                                                                          2,822.63

SOPHIE LAMBERT            31-05-25 501190 COURS  472376                  250.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA HALTE  02 70150 520

LAMB50                                                                            ROUTIERE DU 13 AU 24 MAI 2025

                                                                         375.00  ENTRETIEN MENAGER DE L'HOTEL   02 13000 520

                                                                                  DE VILLE DU 13 AU 25 MAI 2025

                                                                         100.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 70150 520

                                                                                  MAISONNEE DU 12 AU 23 MAI

                                                                                  2025

                                                                          25.00  ENTRETIEN MENAGER DE           02 11000 520

Virginie Dubois
Ligne
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NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR
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Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

                                                                                  L'ANCIENNE EGLISE

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER DES GYMNASES 02 70150 520

                                                                                  ECOLE - ACTIVITES DU SOIR

                                                                          20.00  OUVERTURE ET FERMETURE DES     02 70150 520

                                                                                  GYMNASES

                                                                          37.50  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 70230 520

                                                                                 BIBLIOTHEQUE SECTEUR ST-REMI

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER GARAGE       02 32000 522

                                                                                 MUNICIPAL SECTEUR ST-REMI

                                                                          75.00  LAVAGE DES LINGES ET LINGETTES 02 13000 520

                                                                                                                          1,007.50

LAPERRIERE ROBERT         31-05-25 501191 COURS  PNHA MAI 2025         4,010.07  ACHAT DU SYSTEME DE SON ET     23 08000 725

LAPE50                                                                           MATERIEL NECESSAIRE À

                                                                                 L'INSTALLATION + MICROPHONES

                                                                                 ET HAUTS-PARLEUR

                                                                                                                          4,010.07

L'APOSTROPHE PLUS         31-05-25 501192 COURS  FC00001351              371.77  FOURN. BUREAU                  02 13000 670

LAPO50                                           FC00001377               19.90  AGENDA POUR COORDO ADJ         02 32000 670

                                                                          17.24  CADRES POUR RECEPTION          02 13000 640

                                                                                                                            408.91

GAÉTAN LAROSE             31-05-25 501193 COURS  2E VERS 2025 S        1,769.26  TONTE DE GAZON SECTEUR ST-REMI 02 70150 520

LARO60                                                                            - 2E VERSEMENT

                                                                         196.58  TONTE DE GAZON SECTEUR ST-REMI 02 22000 520

                                                                                  - 2E VERSEMENT

                                                 2E VERS 2025 V          462.55  TONTE DE GAZON SECTEUR VENDEE  02 70150 520

                                                                                 - 2E VERSEMENT

                                                                         370.03  TONTE DE GAZON SECTEUR VENDEE  02 70120 520

                                                                                 - 2E VERSEMENT

                                                                          92.51  TONTE DE GAZON SECTEUR VENDEE  02 70230 520

                                                                                 - 2E VERSEMENT

                                                                                                                          2,890.93

LH2 INC.                  31-05-25 501194 COURS    3647                5,173.88  SERVICES PROF. SURVEILLANCE DE 23 08000 722

LH250                                                                             CHANTIER

                                                                                                                          5,173.88

LOCATION DICKIE MOORE     31-05-25 501195 COURS  908779                  776.08  LOCATION-MACHINERIE & VEHICULE 02 70130 513

LOCA17                                                                                                                      776.08

MACHINERIES FORGET        31-05-25 501196 COURS  397890                   20.55  ENT ET REP. VEHICULES -        02 32000 525

MACH45                                                                            ROULEMENT A BILLES POUR

                                                                                  SABLEUSE

                                                                          61.68  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  ROULEMENT A BILLE POUR

                                                                                  SABLEUSE

                                                 397901                   42.50  PIECES & ACCESSOIRES - POUR    02 32000 640

                                                                                  TIRER REMORQUE

                                                                          42.48  PIECES ET ACCESSOIRES - POUR   02 33000 640

                                                                                  TIRER REMORQUE

                                                 397956                   50.50  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                          50.49  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

Virginie Dubois
Ligne

Virginie Dubois
Ligne
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Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

                                                                                  VÉHICULES

                                                                                                                            268.20

MATERIAUX SMB             31-05-25 501197 COURS  3020002657                7.62  GANTS                          02 32000 650

MATE51                                                                   326.58  GEOTEXTILE                     02 32000 521

                                                                          29.26  GANTS NITRILE                  02 32000 640

                                                 3020002693              152.83  ACHAT DE PELLER RONDES ET      02 32000 640

                                                                                  CARRÉ + RALLONGE

                                                                                                                            516.29

M. MAURICE ENTREPRENEUR E 31-05-25 501198 COURS    9237                  192.01  CHANGEMENT DE BALLAST À LA     02 41200 520

MAUR50                                                                            STATION DE POMPAGE

                                                                                                                            192.01

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   31-05-25 501199 COURS  1957961               4,090.71  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           1961366               2,118.24  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1961368               1,638.99  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1961370               1,149.34  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                          8,997.28

MILLER ET FILS LTEE GILBE 31-05-25 501200 COURS   25941                9,222.20  CHEMIN LAC-ROGNON - PAYEE À    02 32000 529

MILL17                                                                           MÊME LE FOND DU CHEMIN -

                                                                                  NIVELEUSE, PIERRE ET

                                                                                  TRANSPORT

                                                                                                                          9,222.20

MULTI ROUTES INC.         31-05-25 501201 COURS  FA0054597            18,987.45  PRODUITS CHIMIQUES - CHLORURE  02 32000 635

MULT40                                                                           DE CALICIUM - ÉPANDAGE

                                                 FA0054609            15,268.59  PRODUITS CHIMIQUES - CHLORURE  02 32000 635

                                                                                  DE CALCIUM ÉPANDAGE

                                                                                                                         34,256.04

PEPINIERE RUSTIQUE        31-05-25 501202 COURS   10368                1,135.52  ENTRETIEN ET REPARATION -      02 70140 520

PEPI30                                                                            ARBUSTRES

                                                                                                                          1,135.52

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  31-05-25 501203 COURS  488569                  442.37  LOCATION ANNUELLE CYLINDRE     02 32000 513

PIEC33                                           490206                   42.01  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                          42.01  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                                  VÉHICULES

                                                 490264                   43.97  PIECES ET ACCESSOIRES -        02 33000 640

                                                                                  RACCORD, BOYAU

                                                                          43.96  PIECES & ACCESSOIRES- RACCORD, 02 32000 640

                                                                                  BOYAU

                                                 490268                  170.33  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                         170.31  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                                  VÉHICULES

                                                 490283                   79.14  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                          79.14  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULES

                                                 490286                   63.30- CREDIT FACTURE 490268          02 32000 525

                                                                          63.31- CREDIT FACTURE 490268          02 33000 520

                                                 490708                   47.24  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                          47.25  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                                  VÉHICULES
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                                                                                                                          1,081.12

PLOMBERIE 2B INC          31-05-25 501204 COURS  ST.POMP                 391.20  MAIN D'OEUVRE POUR             02 41200 410

PLOM15                                                                            REMPLACEMENT DE TUYAU

                                                                                                                            391.20

PRECISION S.T. INC.       31-05-25 501205 COURS    1502                1,388.04  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

PREC50                                                                 1,388.05  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                                                                          2,776.09

REMORQUES DES MONTS       31-05-25 501206 COURS   69232                  174.48  PIECES POUR ORGANISER          02 32000 640

REMO30                                                                            INTERIEUR DE REMORQUE POUR

                                                                                  LES TRAVAUX PUBLICS

                                                  69239                  127.22  COURROIE ET SUPPORT POUR       02 32000 640

                                                                                  REMORQUE DES TRAVAUX PUBLICS

                                                                                                                            301.70

RONA FORGET MONT-TREMBLAN 31-05-25 501207 COURS  350769                  110.33  PRODUITS CHIMIQUES - CHLORURE  02 32000 635

RONA                                                                              CALC.

                                                 351695                   40.23  ATTACHE POUR REMORQUE          02 32000 640

                                                 351835                   63.23  BARRIERE À SEDIMENTS SECTEUR   02 32000 521

                                                                                 LAC-CAMERON

                                                                                                                            213.79

LUC TREMBLAY              31-05-25 501208 COURS  6977858                  34.47  CABLES POUR INSTALLATION       23 08000 725

TREM65                                                                            SYSTEME DE SON

                                                                                                                             34.47

                                     TOTAUX           63 DEPOTS          157,410.56

Virginie Dubois
Ligne
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BELL MOBILITE             15-05-25   2943 COURS  MAI 2025                 66.74  TELEPHONE - COORDO T.P.        02 32000 331

BELL50                                                                    48.34  TELEPHONE - MAIRE              02 11000 331

                                                                          16.26  TELEPHONE - TP                 02 32000 331

                                                                           3.32  TELEPHONIE - ECOCENTRE         02 45210 331

                                                                          48.34  TELEPHONIE - YVES DUVAL sera   02 23000 331

                                                                                  refacturé

                                                                          54.09  TELEPHONE - BERNARD DAVIDSON   02 45110 331

                                                                                  sera refacturé

                                                                                                                            237.09

BENEVA INC.               15-05-25   2944 COURS  1989939               8,109.87  ASSURANCES COLLECTIVE A PAYER  55 13900 000

BENE50                                                                            - MAI

                                                                                                                          8,109.87

REVENU QUÉBEC             15-05-25   2945 COURS  CCD4006966               16.45  ENTRETIEN ET REPARATION        02 13000 520

CENT20                                                                                                                       16.45

HYDRO-QUEBEC              15-05-25   2946 COURS  LUMI AVRIL 2025         757.66  ELECTRICITE LUMINAIRE 1ER AU   02 34000 681

HYDR50                                                                            30 AVRIL

                                                                                                                            757.66

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2947 COURS   -2703                  172.55  ABONNEMENT ANNUEL              02 70150 494

VISA51                                                                                                                      172.55

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2948 COURS  20202246                 23.31  ADDENDA APPEL D'OFFRE SEAO     23 04000 721

VISA51                                                                                                                       23.31

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2949 COURS  2997195                 114.29  FORMULAIRE D'INSCRIPTION EN    02 13000 410

VISA51                                                                            LIGNE POUR LE CAMP DE JOUR

                                                                                                                            114.29

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2950 COURS  744728788649             33.25  PERMIS POUR REUNION            02 70150 447

VISA51                                                                                                                       33.25

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2951 COURS  AVRIL 2025               17.00  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       17.00

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2952 COURS  CA5103KPZJI              18.40  MATERIEL DE CAMP DE JOUR       02 70150 640

VISA51                                                                                                                       18.40

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2953 COURS  CA513YLXWACCUI           20.25  ACHAT DE MATERIEL POUR LA FETE 02 70150 640

VISA51                                                                            NATIONALE

                                                                                                                             20.25

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2954 COURS  CA51E5AA9AFMI            11.47  ACHAT DE MATERIEL DE CAMP DE   02 70150 640

VISA51                                                                            JOUR

                                                                                                                             11.47

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2955 COURS  CA51EPWLYDUI             12.58  ACHAT DE MATERIEL DE CAMP DE   02 70150 640

VISA51                                                                            JOUR

                                                                                                                             12.58

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2956 COURS  CA51GDLSLYKI             38.14  ACHAT MATERIEL DE CAMP DE JOUR 02 70150 640

VISA51                                                                                                                       38.14

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2957 COURS  CA51KG1LXI              172.45  ACHAT DE MATERIEL CAMP DE JOUR 02 70150 640

VISA51                                                                                                                      172.45

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2958 COURS  CA51KWVW3MI              22.98  ACHAT DE MATERIEL DE CAMP DE   02 70150 640

VISA51                                                                            JOUR

                                                                                                                             22.98

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2959 COURS  CA51SO9ARGAI             33.29  ACHAT DE MATERIEL DIVERS POUR  02 70150 640

VISA51                                                                            AVTIVITÉS DE LOISIRS
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                                                                                                                             33.29

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2960 COURS  CA52J7LI1RQI             16.09  ACHAT DE MATERIEL CAMP DE JOUR 02 70150 640

VISA51                                                                                                                       16.09

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2961 COURS  CA52N5H1NJGI             32.18  MATERIEL POUR LE CAMP DE JOUR  02 70150 640

VISA51                                                                                                                       32.18

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2962 COURS  CA52VCCFATM7I             9.19  ACHAT DE MATERIEL CAMP DE JOUR 02 70150 640

VISA51                                                                                                                        9.19

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2963 COURS  CA52Z8KQS12AI            20.68  MATERIEL POUR LA FETE          02 70150 640

VISA51                                                                            NATIONALE

                                                                                                                             20.68

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2964 COURS  CA536WGI9GII             22.98  ACHAT DE MATERIEL CAMP DE JOUR 02 70150 640

VISA51                                                                                                                       22.98

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2965 COURS  CA53DKA1Q8QI            104.20  ACHAT DE MATERIEL DE CAMP DE   02 70150 640

VISA51                                                                            JOUR

                                                                                                                            104.20

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2966 COURS  CA5515E3BOI              33.60  ACHAT DE MATERIEL DE CAMP DE   02 70150 640

VISA51                                                                            JOUR

                                                                                                                             33.60

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2967 COURS  CA55LBBWJ4QI             21.98  ACHAT DE MATERIEL CAMP DE JOUR 02 70150 640

VISA51                                                                                                                       21.98

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2968 COURS  CA5A2T68HYHI             24.02  ACHAT MATERIEL CAMP DE JOUR    02 70150 640

VISA51                                                                                                                       24.02

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2969 COURS  CA5A80ZGKHRI             18.56  ACHAT DE MATERIEL DIVERS POUR  02 70150 640

VISA51                                                                            AVTIVITÉS DE LOISIRS

                                                                                                                             18.56

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2970 COURS  CA5BJPUXBBII             41.38  MATERIEL CAMP DE JOUR          02 70150 640

VISA51                                                                                                                       41.38

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2971 COURS  CA5EC2X3OJSI             68.96  ACHAT DE MATERIEL POUR CAMP DE 02 70150 640

VISA51                                                                            JOUR

                                                                                                                             68.96

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2972 COURS  CA5GX4BFQ3UI             14.94  MATERIEL POUR LE CAMP DE JOUR  02 70150 640

VISA51                                                                                                                       14.94

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2973 COURS  CA5I55FPMRI              10.65  ACHAT MATERIEL CAMP DE JOUR    02 70150 640

VISA51                                                                                                                       10.65

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2974 COURS  CA5IAMP16GAI             89.24  ACHAT DE MATERIEL DIVERS POUR  02 70150 640

VISA51                                                                            AVTIVITÉS DE LOISIRS

                                                                                                                             89.24

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2975 COURS  CA5MMKEN7OI              32.00  MATERIEL CAMP DE JOUR          02 70150 640

VISA51                                                                                                                       32.00

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2976 COURS  CA5P65YLNI               40.08  ACHAT DE MATERIEL CAMP DE JOUR 02 70150 640

VISA51                                                                                                                       40.08

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2977 COURS  CA5WA9XBGCI              16.09  ACHAT MATERIEL POUR CAMP DE    02 70150 640

VISA51                                                                            JOUR

                                                                                                                             16.09

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2978 COURS  CW32858701              232.63  ACHAT DE LIVRES BIBLIO DE ST-  02 70230 670

VISA51                                                                           REMI

                                                                                                                            232.63

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2979 COURS  FAC22419                672.60  CONGRES ADMQ - JUIN 2025       02 13000 310
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VISA51                                                                                                                      672.60

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2980 COURS  MAI 2025                 82.77  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       82.77

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2981 COURS  MC20933287               31.35  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       31.35

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2982 COURS  QM-1629                 379.42  ABONNEMENT ANNUEL              02 13000 494

VISA51                                                                                                                      379.42

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-05-25   2983 COURS  SIP154630               446.56  ACHAT DE MATERIEL DIVERS POUR  02 70150 640

VISA51                                                                            AVTIVITÉS DE LOISIRS

                                                                                                                            446.56

MINISTRE DU REVENU DU QUE 22-05-25   2984 COURS  20250531P            29,725.60  DAS PROVINCIAL A PAYER         55 13310 000

MINI25                                                                                                                   29,725.60

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 22-05-25   2985 COURS  20250531F             4,183.95  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    4,183.95

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 22-05-25   2986 COURS  20250531FR            7,437.13  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    7,437.13

FONDS DE SOLIDARITE FTQ   22-05-25   2987 COURS  MAI 2025              7,089.44  FTQ  À PAYER                   55 13915 000

FOND63                                                                                                                    7,089.44

HYDRO-QUEBEC              30-05-25   2988 COURS  C COMM MAI 2025         657.65  ELECTRICITE - CENTRE           02 70120 681

HYDR50                                                                            COMMUNAUTAIRE DU 14 MARS AU

                                                                                  14 MAI

                                                                                                                            657.65

HYDRO-QUEBEC              30-05-25   2989 COURS  CASERNE MAI 202         892.35  ELECTRICITE - CASERNE 13 MARS  02 22000 681

HYDR50                                                                            AU 12 MAI 2025

                                                                                                                            892.35

HYDRO-QUEBEC              30-05-25   2990 COURS  DESC. PUBL. MAI          39.86  ELECTRICITE - DESCENTE         02 34000 681

HYDR50                                                                            PUBLIQUE DU 15 MARS AU 15 MAI

                                                                                                                             39.86

HYDRO-QUEBEC              30-05-25   2991 COURS  EGLISE MAI 2025       1,285.18  ELECTRICITE - EGLISE 13 MARS   02 70150 681

HYDR50                                                                            AU 12 MAI 2025

                                                                                                                          1,285.18

HYDRO-QUEBEC              30-05-25   2992 COURS  GARAGE MUN 2          1,557.24  ELECTRICITE - GARAGE MUN. 2 DU 02 32000 681

HYDR50                                                                            13 MARS AU 12 MAI

                                                                                                                          1,557.24

HYDRO-QUEBEC              30-05-25   2993 COURS  GARAGE MUN1 MAI         133.14  ELECTRICITE - GARAGE MUN. 1 DU 02 32000 681

HYDR50                                                                            13 MARS AU 12 MAI

                                                                                                                            133.14

HYDRO-QUEBEC              30-05-25   2994 COURS  GARAGEV MAI             574.02  ELECTRICITE- GARAGE VENDEE DU  02 32000 681

HYDR50                                                                            14 MARS AU 14 MAI

                                                                                                                            574.02

HYDRO-QUEBEC              30-05-25   2995 COURS  GARDERIE MAI 25         531.23  ELECTRICITE - GARDERIE 13 MARS 02 70150 681

HYDR50                                                                            AU 12 MAI 2025

                                                                                                                            531.23

HYDRO-QUEBEC              30-05-25   2996 COURS  HDVB MAI 2025           575.41  ELECTRICITE - HDV BUREAU 13    02 13000 681

HYDR50                                                                            MARS AU 12 MAI 2025

                                                                                                                            575.41

HYDRO-QUEBEC              30-05-25   2997 COURS  HDVS MAI 2025           693.73  ELECTRICITE - HDV SALLE MUN.   02 13000 681

HYDR50                                                                            13 MARS AU 12 MAI 2025



DATE 29-05-2025  13:24                 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS                           PAGE   15

                                                       DU 01-05-2025 AU 31-05-2025

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

IMPRIME LE: 29-05-2025                           BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

                                                                                                                            693.73

HYDRO-QUEBEC              30-05-25   2998 COURS  JEUX D'EAU MAI          140.06  ELECTRICITE - JEUX D'EAU 13    02 70150 681

HYDR50                                                                            MARS AU 12 MAI

                                                                                                                            140.06

HYDRO-QUEBEC              30-05-25   2999 COURS  MAISONNE MAI 25         100.28  ELECTRICITE - MAISONNEE 13     02 70150 681

HYDR50                                                                            MARS AU 12 MAI 2025

                                                                                                                            100.28

HYDRO-QUEBEC              30-05-25   3000 COURS  TOUR FEU MAI             39.09  ELECTRICITE - TOUR A FEU 13    02 70150 681

HYDR50                                                                            MARS AU 12 MAI

                                                                                                                             39.09

                                     TOTAUX           58 PRELEV.          67,928.54



DATE 29-05-2025  13:24                 LISTE SELECTIVE DES DEBOURSES VENANT DES CHEQUES EN CIRCULATION                   PAGE   16

                                                       DU 01-05-2025 AU 31-05-2025

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

IMPRIME LE: 29-05-2025                           BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

                               GRAND TOTAUX          147 PAIEMENTS       557,576.99




